
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villaurbana.  Responsabile Procedimento: PAOLO SANNA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Riservato Ufficio Ragioneria 

 

COMUNE DI VILLAURBANA 
(PROVINCIA DI ORISTANO) 

UFFICIO TECNICO 
Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                           Tel.   0783/44104 - 44636 

C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955   e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it        T.fax  0783/44030 

 

Atto n° 75 / 2014 del 11/03/2014 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

OGGETTO: Intervento di forestazione Monte Arruda Delib. G.R. 34/44 del 07.08.2012.  Approvazione 

verbali valutazione idoneità al lavoro          ; 

L’anno duemilaquattordici del mese di marzo del giorno undici nel proprio ufficio, 

Il responsabile dell’Area Tecnica 

PREMESSO 

CHE con Decreto del Sindaco n° 6 del 31.12.2013 si conferiva all’Ing. Paolo Sanna l’incarico per la 

posizione organizzativa relativa all’area Tecnica. 

CHE  con la deliberazione  della Giunta Comunale n° 57 del 22.05.2013 si è proceduto 

all’approvazione del progetto preliminare dell’intervento di “ricostituzione boschiva” nell’area di  

”Monte arruda” di proprietà del Comune di Villaurbana: 

DATO ATTO che con la deliberazione  della Giunta Comunale n° 60 del 25.06.2013 si è proceduto 

all’approvazione del progetto esecutivo dell’intervento di “ricostituzione boschiva” nell’area  di 

”Monte arruda” di proprietà del Comune di Villaurbana, per l’importo complessivo pari ad € 

110.000,00: 

VISTA la  Determinazione del Responsabile dell’Ufficio Tecnico n° 249/2013 del 10.09.2013 con la 

quale si  aggiudica in via definitiva il servizio di gestione ricostituzione boschiva” nell’area di  ”Monte 

arruda” di proprietà del Comune di Villaurbana alla Cooperativa  Sociale Onlus “L’ideale” di 

Mogoro, con sede legale in Via Gramsci 104, P.I. 01030370959. 

VISTA la convenzione stipulata in data 10.10.2013 con il Centro Servizi del Lavoro di Oristano per 

l’attività di preselezione dei candidati nell’ambito delle procedure selettive per l’accesso al lavoro  del 

cantiere di cui all’oggetto. 

VISTE le graduatorie pubblicate dal Centro servizi per il lavoro in data 05.11.2013. 

 

DATO ATTO CHE ai sensi delle Deliberazioni della Giunta Regionale n°  50/54 del 21.12.2012 33/19 

del 08.08.2013 il personale da assumere nel cantiere di cui all’oggetto deve essere reperito attraverso 

selezioni di disoccupati locali individuati dal Centro dell’Impiego e mediante successiva selezione 

degli aspiranti all’assunzione; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villaurbana.  Responsabile Procedimento: PAOLO SANNA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n° 98 del 27.11.2013 con la quale si prende atto che 

l’affidamento della  gestione del cantiere per l’intervento di forestazione Monte Arruda è stato affidato 

alla Cooperativa Sociale Onlus “L’ideale” di Mogoro, cooperativa di tipo B) con sede legale in Via 

Gramsci 104, P.I. 01030370959, la quale dovrà provvedere all’assunzione degli operai, alla  loro 

organizzazione e gestione  previo pagamento del corrispettivo di cui alla determinazione del 

Responsabile dell’Ufficio Tecnico n. 249/2013 del 10.09.2013; 

 

VISTA la  Determinazione del Responsabile dell’Ufficio Tecnico n° 384 del 31.12.2013 con la quale 

veniva nominata  la commissione e il Segretario verbalizzante per la valutazione dell’idoneità dei  

lavoratori per l’Intervento di forestazione Monte Arruda Delib. G.R. 34/44 del 07.08.2012 e costituta 

dai sig:  

 

Presidente            Ing. Paolo Sanna   Responsabile del Servizio Tecnico 

Componente          Sig. Davide Orrù  Legale Rappr. Coop. L’Ideale 

Componente    Sig. Floris Annarita  Coordinatrice inserimenti lavorativi      

Coop. L’Ideale 

Segretario verbalizzante         Geom. Sergio Carrau  Istruttore Servizio Tecnico 

 

Visti i verbali  n° 1 del 22.01.2014 e n° 2 del 23.01.2014 allegati alla presente per farne parte 

integrante e sostanziale con i quali la commissione ha valutato l’idoneità al lavoro del  personale da 

assumere nel cantiere Intervento di forestazione Monte Arruda Delib. G.R. 34/44 del 07.08.2012 in 

base alle graduatorie stabilite dal Centro Servizi per il Lavoro di Oristano in data 05.11.2013.   

 

VISTA la propria determinazione n° 73/2014; 

 

DETERMINA 

 

1) Di annullare la precedente determinazione UTC n° 73/2014 in quanto, per un mero errore, fa 

riferimento ad un n° di verbale errato; 

 

2) Approvare  i verbali  n° 1 del 22.01.2014 e n° 2 del 23.01.2014 allegati alla presente per farne parte 

integrante e sostanziale con i quali la commissione ha valutato l’idoneità al lavoro del  personale 

da assumere nel cantiere Intervento di forestazione Monte Arruda Delib. G.R. 34/44 del 

07.08.2012 in base alle graduatorie stabilite dal Centro Servizi per il Lavoro di Oristano. 

 

3) Trasmettere i verbali sopraindicati al centro servizi del lavoro di Oristano e all’albo pretorio del 

Comune di Villaurbana per la pubblicazione e alla Coop. L’Ideale con sede a Mogoro perché 

proceda ai successivi adempimenti per poter avviare il cantiere nel minor tempo possibile. 

 

4) Dare atto che la pubblicazione della presente Determinazione all’albo pretorio on line sostituisce la 

comunicazione e la notifica agli interessati pertanto eventuali ricorsi dovranno essere inoltrati  in 

via gerarchica al Comune di Villaurbana, entro trenta giorni dall’emanazione dell’atto impugnato, 

al TAR entro sessanta giorni dall’emanazione dell’atto impugnato o in alternativa come ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 

 

 Il Funzionario Responsabile 

 Ing. Paolo Sanna 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villaurbana.  Responsabile Procedimento: PAOLO SANNA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
Art. 151 D. L.vo 267/2000 Comma 4 

 
 

Importo : Euro        

Impegno n°         ,  Art.       Cap.      , CIG       

 
 IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO FINANZIARIO 
  (Rag. Maria Paola Deriu) 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 11/03/2014 al 26/03/2014. 
 
 
Villaurbana, lì ______________________ 
 

 
Il Resp.le del Servizio 

F.to: Paolo Sanna  
 

 


